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Rahvusvaheliseks liikluseks avatud piiripunktid      

 

Rahandusministeerium koostöös Siseministeeriumiga on ette valmistanud Vabariigi Valitsuse 25. 

juuni 2002. aasta määruse nr 205 „Rahvusvaheliseks liikluseks avatud piiripunktid“ muutmise 

eelnõu. Eelnõu kohaselt soovitakse piirata Koidula ja Luhamaa piiripunktide lahtiolekuaegu ning 

soovitakse piirata Luhamaa piiripunkti kaudu isikute jalgsi piiriületust. 

SA Võrumaa Arenduskeskus mõistab Vabariigi Valitsuse soovi viia kahepoolsed majandussuhted 

Venemaaga miinimumini tulenevalt julgeolekuolukorrast ja Venemaa jätkuvast sõjalisest 

agressioonist Ukrainas ning ühe meetmena piiripunktide lahtiolekuaegade piiramine on mõistlik 

meede. Täname, et olete arvestanud Koidula piiripunkti lahtiolekuaegade osas kohalike ettevõtjate 

soovidega eelkõige igapäevase tööjõu liikuvuse osas. 

SA Võrumaa Arenduskeskus koos Setomaa valla ja piirkonna ettevõtjatega palub Vabariigi 

Valitsusel kaaluda Luhamaa piiripunkti kaudu isikute jalgsi piiriületuse jätkuvat lubamist, kuna 

meile teadaolevalt käib Venemaalt jalgsi igapäevaselt läbi Luhamaa piirpunkti piirkonna 

ettevõtetesse tööle 15 – 20 Eesti Vabariigi kodanikku, neist enamik vahetult piiri lähedal 

asuvatesse ettevõtetesse.  

Alternatiivina saaksid inimesed jalgsi piiriületuseks kasutada Koidula piiripunkti, kuid läbi selle 

pikeneks inimeste tööle käimise teekond märgatavalt, lisaks eeldab see inimestel isikliku 

transpordivahendi olemasolu Eesti poolel. 

Isikute jalgsi piiriületuse keelamisega Luhamaa piiripunktis satuvad raskutesse piirialade 

ettevõtjad, kuna suure tõenäosusega need Eesti Vabariigi kodanikud, kes Venemaalt igapäevaselt 

ettevõtetesse tööle käivad, seda enam ei tee ning sobiva kvalifikatsiooniga inimesi Eesti piirialadelt 

leida ei ole võimalik. Seega omab Luhamaa piiripunkti sulgemine jalakäijate liikluseks negatiivset 

mõju nii kohalikule ettevõtlusele, kui ka piirkonna kohalikele omavalitsustele. 
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